Concurs

Latitudine

Distanta

Cod columbofil:
Latitudine

Ceas Atomic

01.Concurs

588,403 km

05111

733012

+047.50.32,90

13.06.24 15:49:25

Loc lansare
Longitudine
Ora lansarii
Columbofil

Longitudine

GPS Ceas Atomic

15.06.24 05:45:00
Curelar IonelSiGeorgia
+025.55.14,10

17.06.24 18:57:59 GPS

Ceas M1 13.06.24 15:49:25 +000 Ceas MT 17.06.24 18:57:59 +000
Sincronizare 13.06.24 15:49:25 GPS+03h :
Por. imbarcati: 051 Por. sositi 048
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Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Sosire CD|Nr.|Vit. |Cod|Nom
et are |senzor Data Ora SC|Ant| m/m|Por
e e e B e S
001 RO 21 1100849 M DB00C546|15.06 13:25:16.5|0K| 01(1278|069(002
002 RO 22 0937747 F DBOB21D6{15.06 13:28:48.5|0K| 01]1268(054|050
003 RO 23 0697509 M DBOOC58A|15.06 13:31:43.4|0K| 01(1260|013(021
004 RO 23 0697508 M DBOOCH57A|15.06 13:39:51.7|0K| 01]1239|012|006
005 RO 23 0697549 M DB0O0C564|15.06 13:41:31.6|0K| 01]1234(037]009
00~ RO 22 0937798 M DAF10828|15.06 13:45:26.8|0K| 0111224(066|022
00 RO 22 0937719 F DBOB21CF|15.06 13:45:30.5|0K| 01(1224|048|035
008 RO 23 0697545 M DATD8DD4 |15.06 13:45:37.3|0K| 01(12241036]008
009 RO 23 0697535 F DB010C74|15.06 13:45:45.7|0K| 01]1223(032|043
010 RO 22 0937705 F DBOB2181[15.06 13:46:30.0|0K| 01{1222|045]|036
011 RO 20 919869 M DATDB211|15.06 13:49:07.2|0K| 01]1215|1042]|028
012 RO 22 0937714 F DB0B2186|15.06 13:49:19.3|0K| 01[1214|046|046
013 RO 23 0697521 M DAB70E25{15.06 13:49:32.0|0K| 01(12141020(015
014 RO 22 0937761 M DA437A2C|15.06 13:50:02.1|0K| 01[1213{059|026
015 RO 22 0937764 F DBOB21B2|15.06 13:50:07.5|0K| 01]1212|061|044
016 RO 23 0697504 M DBOOC53D|15.06 13:50:48.9|0K| 01]1211|011]1013
017 RO 217 1100810 F DB01522C|15.06 13:52:34.2|0K| 01]1206|067|042
018 RO 22 0937745 M DA437A1C|15.06 13:53:12.2|0K| 01(1205]053]020
019 RO 23 0697516 M DB00C568|15.06 13:55:17.4|0K| 01[1200|018]027
020 RO 22 0937739 M DA1D88D5|15.06 13:55:36.3|0K| 01(1199]|049]010
021 RO 22 0937744 M DA4376DB|15.06 13:55:38.6|0K| 01]1199|052|023
022 RO 23 0697519 M DB0O0OC565(15.06 13:56:01.5|0K| 01(1198|019|029%
023 RO 22 0937780 F DBO15FB2|15.06 13:57:14.8|0K| 01]1195|065|033
024 RO 22 1389844 M DACOEEEC|15.06 13:57:39.6|0K| 01(1194|071|004
02°F RO 23 0697502 M DA151BB2|15.06 13:57:51.2|0K| 01]1193|009|019
02¢ RO 23 0697561 M DA19E3E7|15.06 13:58:02.7(0K| 01]1193{040(011
027 RO 23 0697537 M DB00C586|15.06 14:07:14.4|{0K| 0111711033001
028 RO 21 1100838 F DB015237|15.06 14:07:42.2|0K| 01|1170|1068}|031
029 RO 22 0937701 M DA437A29|15.06 14:11:41.4|0K| 01(1161|1043|014
030 RO 23 0697544 F DBOB2190}15.06 14:11:53.8|0K| 01]1160]035]040
031 RO 21 1100997 M DATDB21A|15.06 14:14:07.3|0K| 011155070007 -
032 RO 22 0937752 F DBOB21B3|15.06 14:15:57.7|0K| 01]11511055|048
033 RO 22 0937756 F DBOB21BC|15.06 14:16:57.1|{0K| 011149057037
034 RO 19 467359 F DB015267|15.06 14:17:39.5|0K| 011147 {005|039
035 RO 22 0937779 F DBOB21C9|15.06 14:17:56.5|0K| 0111471064051
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| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 7.06.2024 18:58:01 |
o +
Concurs 01.Concurs Loc lansare STELDYN

Latitudine Longitudine

Distanta 588,403 km Ora lansarii 15.06.24 05:45:00

Cod columbofil: 05111 733012 Columbofil Curelar IonelSiGeorgia
Latitudine +047.50.32,90 Longitudine +025.55.14,10

Ceas Atomic

13.06.24 15:49:25

GPS Ceas Atomic

17.06.24 18:57:59 GPS

Ceas M1 13.06.24 15:49:25 +000 Ceas M1 17.06.24 18:57:59 +000
Sincronizare 13.06.24 15:49:25 GPS+03h '
Por. imbarcati: 051 Por. sositi 048
s T R B s aata e P o - e e s ST e
Nr Serie inel Culo|Nr.inel |Sosire CD|Nr. |Vit. |Cod|Nom
crt are |senzor Data Ora SC|Ant| m/m|Por
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036 RO 23 0697524 M DBO0OC567|15.06 14:19:53.5|0K| 01]1142]023]003
037 RO 22 0937715 F DBOB21BD|15.06 14:22:05.2|0K| 0111371047 |045
038 RO 22 0937755 F DB011362(15.06 14:22:07.0|0K| 01[1137|056(038
039 RO 22 0937703 M DA4377C8|15.06 14:22:25.3|0K| 011137044030
040 RO 23 0697534 F DBOB21D4|15.06 14:32:53.9|0K| 01[1114(031|/034
04° RO 23 0697522 M DBO0OC569|15.06 14:49:16.9|/0K| 01]11081(021012
04._ GB 20 H 38582 M DA437A31|15.06 14:53:17.8|0K| 01]1073(003|017
043 RO 22 0937743 F DBOB21C3|15.06 14:56:07.3|0OK| 011067051049
044 RO 23 0697557 F DBO1138F|15.06 15:18:11.0|0OK| 01[1026]039|041
045 RO 22 0937777 M DA43784E[15.06 15:18:49.2|0K| 01[1025|063|018
046 RO 23 0697527 F DB011381(15.06 15:33:14.0|0K| 01/10001026]032
047 RO 23 0697529 M DB00C57C|15.06 16:20:28.7|0K| 02| 925!1028|025
048 GB 217 B 00518 M DADCA1IDC|16.06 13:30:20.0(0K| 01| 308|002|005
RO 22 0937758 M DA4377DE|Por. nesositi 058|016
RO 22 293074 M DA1TD89SES |Por. nesositi 0041024
RO 23 0694198 F DA437A48 |Por. nesositi 0081047
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Ant.: 01:48400365 02:38500212
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